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OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.
 

Cena: 71,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Adamed

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Biotyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Lek ten należy do grupy preparatów witaminowych. Wchodząca w jego skład biotyna jest witaminą rozpuszczalną w wodzie, zaliczaną
do grupy witamin B. Biotyna wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka oraz włosów i paznokci.

Skład OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Substancją czynną leku jest Biotinum.

Każda tabletka zawiera 10 mg biotyny.

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, typ 102; laktoza jednowodna; powidon K 30; krospowidon, typ B; magnezu
stearynian.

Działanie OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Lek zawiera biotynę, należącą do witamin z grupy B. Operarol Med Biotyna uzupełnia niedobory biotyny, wspomagającej tworzenie
kreatyny, a także różnicowanie komórek naskórka, włosów i paznokci, poprawiając ich stan.

Wskazania OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Wskazaniem do zastosowania Operarol Med Biotyna jest niedobór biotyny, objawiający się między innymi: wypadaniem włosów,
zaburzeniami wzrostu włosów i paznokci, stanami zapalnymi skóry w okolicach oczu, nosa, ust i uszu.
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Dawkowanie OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 5 mg do 10 mg na dobę. Zwykle zalecana dawka wynosi 5 mg na dobę lub, w przypadkach nasilonych objawów, 10 mg na dobę.
Czas leczenia zależy od stanu pacjenta i przebiegu choroby. Obserwuje się ustępowanie objawów po około 4 tygodniach stosowania.

Dzieci i młodzież: U dzieci i młodzieży lek można stosować wyłącznie po zaleceniu przez lekarza. Lekarz ustali optymalne dawkowanie i
czas stosowania.

Sposób podawania: Podanie doustne. Tabletkę należy popić wystarczającą ilością wody (np. ½ szklanki).

Przeciwwskazania OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancje czynną lub którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Informacje dodatkowe OeparolMed Biotyna, 10 mg tabletki, 90 szt.

Przed rozpoczęciem stosowania leku OeparolMed Biotyna należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

U dzieci i młodzieży lek można stosować wyłącznie po zaleceniu przez lekarza.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ilość biotyny zawarta w leku OeparolMed Biotyna znacznie przekracza zalecane dzienne spożycie dla kobiet w ciąży, dlatego leku nie
należy stosować u kobiet w tym okresie.

Karmienie piersią
Ilość biotyny zawarta w leku OeparolMed Biotyna znacznie przekracza zalecane dzienne spożycie dla kobiet karmiących piersią. Biotyna
przenika do mleka ludzkiego, jednak nie stwierdzono, aby wpływało to na niemowlę karmione piersią. Leku nie należy stosować u kobiet
karmiących piersią.
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